ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua Ney Braga S/N, Centro, C.E.P. 65.935-500
E-mail: cmdca215@gmail.com

Telefone: (99) 98418 6409
Buritirana - Maranhão

EDITAL 020.2023 - PUBLICAÇÃO DE RELAÇÃO DE FISCAIS INDICADOS PELOS

CANDIDATOS DO PROCESSO DE ESCOLHA DE CONSELHEIRO TUTELAR DE

BURITIRANA-MA

A COMISSÃO ESPECIAL PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR DE BURITIRANA-MA, reunidos em sessão deliberativa

extraordinária, no uso de suas atribuições legais estabelecidas pela Lei Federal nº 8.069/1990

(Estatuto da Criança e do Adolescente), Edital 009/2023, Edital 01/2023, Resolução

Regulamentadora de nº 003/2023 do CMDCA, Resolução de Reabertura de nº 004/2023 do

CMDCA, Resolução Conanda nº 231/2022, Lei Municipal nº 100/2005 e demais legislação

vigente, faz publicar o EDITAL 020.2023 - PUBLICAÇÃO DE RELAÇÃO DE FISCAIS

INDICADOS PELOS CANDIDATOS DO PROCESSO DE ESCOLHA DE

CONSELHEIRO TUTELAR DE BURITIRANA-MA, conforme o que se segue:

I – Fica publicado a relação de fiscais indicados pelos candidatos conforme edital 019.2023 do

Processo de Escolha de Conselheiro Tutelar de Buritirana – MA, conforme anexo I.

Buritirana-MA, 18 de setembro de 2023.

Atenciosamente,

JOSIENE SOUSA NASCIMENTO

Presidente da Comissão Especial

mailto:cmdca215@gmail.com

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua Ney Braga S/N, Centro, C.E.P. 65.935-500
E-mail: cmdca215@gmail.com

Telefone: (99) 98418 6409
Buritirana - Maranhão

ANEXO I

DADOS DO CANDIDATO:

NOME DO CANDIDATO(A): Rafael Chaves Cavalcante Nº 34

DADOS DOS FISCAIS INDICADOS:

NOME DO FISCAL 1: Livia Abreu Santos da Silva

NOME DO FISCAL 2: _______________________________________________________

NOME DO FISCAL 3: _______________________________________________________

NOME DO FISCAL 4: _______________________________________________________

NOME DO FISCAL 5: _______________________________________________________

DADOS DO CANDIDATO:

NOME DO CANDIDATO(A): Sara Gomes da Silva Nº 20

DADOS DOS FISCAIS INDICADOS:

NOME DO FISCAL 1: Francisco Brandão De Almeida

NOME DO FISCAL 2: _______________________________________________________

NOME DO FISCAL 3: _______________________________________________________

NOME DO FISCAL 4: _______________________________________________________

NOME DO FISCAL 5: _______________________________________________________

mailto:cmdca215@gmail.com

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua Ney Braga S/N, Centro, C.E.P. 65.935-500
E-mail: cmdca215@gmail.com

Telefone: (99) 98418 6409
Buritirana - Maranhão

Buritirana-MA, 18 de setembro de 2023.

Atenciosamente,

mailto:cmdca215@gmail.com